[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2019                                                                                                       № 138
п. Мартюш

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019-2029 годы

В соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019-2029 годы (прилагается), размещено на сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя».
3. Разместить настоящее постановление, Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019-2029 годы на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа                                                                С.А. Белоусов
image1.jpeg